

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520
www.grantthornton.dk

Kolding Holding ApS

CVR-nr. 31 86 03 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2014.



William Kolding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kolding Holding ApS
Skarøgade 7, 1. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 86 03 26
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

William Kolding

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje andele i andre selskaber, og hermed beslægtede aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.421 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabets forudsætninger for fortsat drift, er nært knyttet til den associerede virksomheds fortsatte drift. Forudsætningerne for den associerede virksomheds fortsatte drift er nærmere beskrevet i note 3 i årsregnskabet. I overensstemmelse hermed aflægges selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje. Værdiansættelsen af selskabets kapitalandele i associeret virksomhed, er ligeledes baseret på de angivne forudsætninger i note 3 til årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Bruttotab	-5.000	-5
2 Andre finansielle omkostninger	-4.421	0
Resultat før skat	-9.421	-5
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.421	-5
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.421	-5
Disponeret i alt	-9.421	-5

Balance 31. december

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	235.532	236
	Finansielle anlægsaktiver i alt	235.532	236
	Anlægsaktiver i alt	235.532	236
	Aktiver i alt	235.532	236

Balance 31. december

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	-19.421	-10
	Egenkapital i alt	105.579	115
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associeret virksomhed	11.250	5
	Anden gæld	118.703	116
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.953	121
	Gældsforpligtelser i alt	129.953	121
	Passiver i alt	235.532	236

Noter

1. Selskabets vurdering af dattervirksomhedens forudsætning for fortsat drift og for værdiansættelsen

Selskabets forudsætninger for fortsat drift, er nært knyttet til den associerede virksomheds fortsatte drift. Forudsætningerne for den associerede virksomheds fortsatte drift, er nærmere beskrevet i note 3. I overensstemmelse hermed aflægges selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.

	2013 kr.	2012 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	4.421	0
	4.421	0

Noter

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 t.kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2013	235.532	236
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2013	235.532	236
Nedskrivninger 1. januar 2013	0	0
Nedskrivninger 31. december 2013	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	235.532	236

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Kolding Holding ApS kr.
Analyse Danmark A/S	24 %	-1.275.449	-1.538.600	235.532

Ledelsens vurdering af den associerede virksomheds forudsætning for fortsat drift og for værdiansættelsen af kapitalandelene

Som følge af den associerede virksomheds underskud i 2013 og negativ egenkapital ved udgangen af 2013, har ledelsen foretaget en nærmere vurdering af den associerede virksomheds forudsætninger for at fortsætte driften. I tilknytning hertil, er der i den associerede virksomhed iværksat tiltag, som ledelsen har fundet nødvendige, med henblik på at genoprette og opnå en positiv indtjening i den associerede virksomhed fremadrettet. Disse tiltag i den associerede virksomhed har omfattet omkostningsreduktioner ved genforhandling af kontrakter og tilpasning af arbejdsstyrken, ligesom en hjørnesteen er en grundig lønsomhedsanalyse på kunde- og produktniveau, herunder en langt højere grad af timesag styring, som skal forbedre grundlaget for prissætningen og vurdering af opgaver.

På baggrund af iværksatte tiltag, forventer ledelsen, at den associerede virksomhed vil opnå balance i egenkapitalen ved udgangen af 2014, samt at den fornødne likviditet til indfrielse af den associerede virksomheds forpligtigheder efterhånden som de forfalder, kan tilvejebringes via driften i den associerede virksomhed. Ledelsen undersøger herunder mulighederne for tilførsel af yderligere kapital til den associerede virksomhed. Ledelsen vurderer således, at den associerede virksomheds forudsætninger for fortsat drift er til stede, og årsregnskabet for den associerede virksomhed for 2013 er aflagt med forsat drift for øje. I overensstemmelse hermed vurderer ledelsen tilsvarende, at værdien af kapitalandelen i den associerede virksomhed ikke er værdiforringet i forhold til den indregnede kostpris, 31. december 2013.

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	-10.000	115.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.421	-9.421
Egenkapital 31. december 2013	125.000	-19.421	105.579

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.
